Акт
прIrемки в эксплуатациrо рабочей комиссией законченноI() капитальным

ремонтопl элементов жилого зданпя

обл. Тюменская, р-н. Аромашеский,
с.А омашево <<Р>> ноября 2021 г

рабочая комиссия. назначенная: некоммерческая организация''Фонд капита,,rьного ремонта
многоквартирных домов Тюменской обл астиl'

Решением (приказом)
Nч 1019-О! от

яаи!еяовалйе opl аяизации,lаказч!kа, назяасйвlUсй рабочYю компссrю

<<х r, l1

Ifредседателя
представителя заказчика

Начмьник управления контроля капит:tльного ремонта и проектной
документации Но (ФкР То) Бытов Антон Васильеви.t

дФжнФъ. фам,лш, и!я, фreФво
членов комиссии:
представителя органа исполнительной
власти и (или) органа местного
самоуправления

представитель заказчика

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

уполномоченного представителя от
собственников помещений (в
соответствие с решением общего
собрания собственников)*

Глава Аромашевского муниципального района
Власов Игорь Анатол ьевич

должяФъ, фамшш, имя, опФво

представителя организации-подрядчика Диоектор ООО <Глоб ус> Борисова Ю ия Валерье
должяость, фамилrя, имя. отlество

Старший специаJIист отдела кон.l.роля капитального ремонта
Но <ФКР То> Зиндя ев Константин Валепьев иLt

должносгь, фамшия. пм,, отчество

дмkзоФь, Фамилш, ямя. оruесъо

фамиля. hD, fireФво

РуIjоводствуясь правилами гlрисмки в ,rксплуатаIlиIо закончсIIllых капи.l.itJlьны\' pelloпTolI )itlлых зданий Bcli ,12-85 (р)

установила:

Предъя влены к приемке законченные капит:rльныNr ремонтом:
Работы по капитаJlьному ремонту внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
(дополнительные работы) многоквартирного дома, расI]оJIоженного по адресу: обл. Тtопtенсtсая, р-н

ромашевский с. Аромашево л. Ленина, д.lЗ7у

2. Капlrтальный репlсiнт осуtцествля"ltся

Догово

ооо <Глобчс>
наименован!е орга пз.,lllI

ЛЪ 1 0-епо/2 l от 17. l l .202l гр

3. Проектная документация на капитапьный реплотlт разработана

4. Работы по капитальному ремонry осуществлеtlы в срс)ки:

номеl) rlоговора, даlа сго зdшючезия

./€'
l,u!с,юваl,ие лроеmIой оргавпзrцll!

29-] t.ZOZlr.

],

i;

li

i

2021 г. в составе

Начапо рабQт
(даm :}аOючения договора)

плановое окончаrtие пабоl
(дата оковчания работ ло договор\)

Фактическое окончание работ
1д.та попписавйя aпlr лриеыN, в

rксIшуаmцик) рабоqей комисслп )

17.1|.202.1г-

20,12.2,02| г.

5. На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитаJIьным ремонтом:Ремонт омовых инжен ерных систем теItлоснабжения (дополнительные работы)наименованйе консФу@вного темента жилого здаtrш в соовmствие с региоffмьной прФаммой

Решецие рабочей компсспи
Предъявл9нные (ый, }ю, оо) к приемке закон ченяые (ый, ую, ое) капитмьЕым ремонтомРаботы по капитаJlьному ремонlу внутридомовых июкенерных систем теплоснабжения (дополнительные
работы) многоквартирного дома, расllоложенного по адресу: обл, Тюменская, р-н. Аромашевский,
с. Аромашево ул Ленина, д,l37

приtUIть в эксплуатацию

Предс€датель

рабоч€й комиссии

члены комиссии

А.В. Бытов
расшифровка лодлисл

И.А.Власов
расшифровка подлясп

ю.в Борисова
расшйфровkа подписи

К.В.Зиндяев
расши(]ровка подписи

рас!iпфровка подписл

расшифроsка подписи

расшифровм подляся

-"2

И.А.Власов
расшлфровка подписп

+При отс},тствии принятого решени, собсгsенпИков помещеяпй - предсrавитель органа местною салrоулравлени, (в соmвsгствии с ч,6 сr l89 ЖI(РФ)

{i

ill

iil

ltl

jl
li
]

I

l

согласованоl
Представитель
органов местного
самоуправленtlя

Форма по ОКУД
3аказчик: Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов тюменской области" по окпо
628О48, Тюменская область, город Тюмень, улица Новrородская, дом '!0

Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью (Глобус, по ОКПО
627750,Тюменская область, r. Ишим, ул. Свердлова, д.4
Стройка: Капитальный ремонт общеrо имущестsа многоквартирного дома
расположенного по адресу: обл. Тюменская, р-н, АромачJевскиЙ, с. Аромашево, ул. Ленина, д. 137

Договор подряда (контракт)

Вид операции

Гранд-СМЕТА

Заказчнк: Директор НО ФКР то)

УнчфчlцФванная форuа М КС,З
УпвёржОена посmановленuвн Госко сrпаmа Россuч

оп11,11.99м100

Номер
документа

Дата
составления

1 29 -1
,l -202,|

з22001

номер 10-епо/21

дата 17 11 2о21

Отчетный период
по

,l7.11-2021 29-11.2о21спрАвкА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Итоrо
Сумма HflC

Снижение по доrовору
Всеrо с учетом снижения

-ъ

мп

Сумма начисленной неустойки, руб

Итого8ая сумма, подлокаlлая оплате, с у{етом произведенноrо вычета
(удержания) суммы начиспенной неустойки, в том числе НДС, руб

,,,

С,С-Цынская

Подрядч ректор ООО "Глобус

(dолжlосmц поOп ucb, расшчфровка)

Ю.В,Борисова

мп

(0олжносmь, поOпч

/l

е

Ном
ер
п/п

наименование
пусковых комплексов, объектов, видов

работ, оборудования, затрат
код

стоимость sыполненных из т,

с начала
проведения работ

с начала rода по
отчетный месяц
включительно

в том числе за
отчетвый месяц

1 2 3 4 5 6

1

Всего работ и затрат, включаемых в
стоимость работ в том числе:

ремонт внуrридомовых инженерных
систем теплоснабжения (дополнительные

работьD

99 824,09

99 824,09

99 824,09

99 824,09

99 824,09

99 824,09

99 824,09 99 824,09 99 824,09

99 824,09 99 824,09

с

основание

99 824,09

	10-епо-21 Ленина, 137 теплоснабжение (доп.работы).pdf
	КС-3.pdf